
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.89.2018
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), w związku z § 12 pkt 2 Uchwały nr XXXIX/290/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2018 - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 33.738,21 zł z tego:

1. dochody zwiększa się o kwotę 33.738,21 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  33.738,21 zł

–                 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 33.738,21zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 27.040,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  27.040,00 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę 60.778,21 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 60.778,21 zł w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększa się o kwotę 2.840,00 zł

–                 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: A6969CF5-B5F1-4928-B1DE-E037982CCB58. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.89.2018 Burmistrza Rzepina z dn. 21.12.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 738,210,00 33 738,21

75412 Ochotnicze straże pożarne 33 738,21 33 738,210,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 33 738,21 33 738,21

Dotacja celowa z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy
 

Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości na nabycie: wyposażenia i

 

urządzeń ratownictwa, niezbędnych do udzielenia pomocy

 

poszkodowanym bezpośrednio na miejscu popełnienia przestępstwa

0,00 33 738,21 33 738,21

63 234 180,78 63 267 918,9933 738,21Razem:

Id: A6969CF5-B5F1-4928-B1DE-E037982CCB58. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków 
budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.89.2018 Burmistrza Rzepina z dn. 21.12.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 738,21352 500,00 386 238,21

75412 Ochotnicze straże pożarne 33 738,21 337 738,21304 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 922,15 33 738,21 82 660,36

Środki z dotacji celowa z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz
 

Pomocy Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości na nabycie:

 

wyposażenia i urządzeń ratownictwa, niezbędnych do udzielenia pomocy

 

poszkodowanym bezpośrednio na miejscu popełnienia przestępstwa

0,00 33 738,21 33 738,21

801 Oświata i wychowanie 0,0015 513 879,61 15 513 879,61

80101 Szkoły podstawowe 2 200,00 5 254 226,455 252 026,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 300,00 1 840,00 114 140,00

112 300,00 1 840,00 114 140,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 554,00 360,00 75 914,00

75 554,00 360,00 75 914,00

80110 Gimnazja - 1 000,00 2 491 568,312 492 568,31

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 660,00 - 1 000,00 3 660,00

4 660,00 - 1 000,00 3 660,00

80120 Licea ogólnokształcące - 1 200,00 2 446 876,482 448 076,48

4260 Zakup energii 79 200,00 15 000,00 94 200,00

79 200,00 15 000,00 94 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 176,00 - 15 200,00 108 976,00

124 176,00 - 15 200,00 108 976,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00917 331,00 917 331,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 669 112,00669 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 557,00 2 000,00 7 557,00

5 557,00 2 000,00 7 557,00

Id: A6969CF5-B5F1-4928-B1DE-E037982CCB58. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4220 Zakup środków żywności 245 000,00 - 7 000,00 238 000,00

245 000,00 - 7 000,00 238 000,00

4260 Zakup energii 63 200,00 5 000,00 68 200,00

63 200,00 5 000,00 68 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,003 057 727,91 3 057 727,91

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 1 097 423,541 097 423,54

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 14 070,31 2 414,00 16 484,31

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
 

Programu Współpracy INTERREG V A Brandenburgia – Polska 2014 – 
2020 na realizację projektu: "W Puszczy Rzepińskiej się dzieje!".

6 690,49 2 414,00 9 104,49

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 482,97 426,00 2 908,97

Środki własne Gminy na realizację projektu pn. "W Puszczy Rzepińskiej
 

się dzieje". 787,10 284,00 1 071,10

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn. "W
 

Puszczy Rzepińskiej się dzieje!". 393,56 142,00 535,56

4430 Różne opłaty i składki 4 800,00 - 2 840,00 1 960,00

4 800,00 - 2 840,00 1 960,00

85 289 878,78 85 323 616,9933 738,21Razem:

Id: A6969CF5-B5F1-4928-B1DE-E037982CCB58. Podpisany Strona 2




